

세출예산사업명세서

2026년도 추경 1 회 일반회계 월항면

부서: 율항면

정책: 일선행정운영및주민생활편의구축

단위: 주민숙원사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
월항면		1,712,642	1,591,463	121,179
일선행정운영및주민생활편의구축		1,555,900	1,434,721	121,179
주민숙원사업		950,000	860,000	90,000
소규모주민숙원사업(주민참여예산)		950,000	860,000	90,000
401 시설비및부대비		950,000	860,000	90,000
01 시설비		950,000	860,000	90,000
○대산2리(명산)마을안길정비공사(L=120m) 경정29,000,000원		29,000	30,000	△1,000
○대산3리(관동)마을안길정비공사(L=70m) 경정28,500,000원		28,500	30,000	△1,500
○유월1리(월암)마을안길정비공사(L=100m) 경정29,000,000원		29,000	30,000	△1,000
○유월1리(월곡)마을안길정비공사(L=80m) 경정29,000,000원		29,000	30,000	△1,000
○유월2리(유촌)마을안길정비공사(L=50m) 경정28,900,000원		28,900	30,000	△1,100
○안포1리(백인)아스콘덧씌우기공사(L=250m) 경정0원		0	30,000	△30,000
○안포2리(신기)마을안길정비공사(L=70m) 경정27,400,000원		27,400	30,000	△2,600
○용각1리(묵산)하천정비공사(L=70m) 경정29,000,000원		29,000	30,000	△1,000
○용각2리(죽관)마을안길정비공사(L=50m) 경정27,400,000원		27,400	30,000	△2,600
○보암1리(저암)마을안길정비공사(L=70m) 경정0원		0	30,000	△30,000
○장산2리(도원)마을안길정비공사(L=70m) 경정29,000,000원		29,000	30,000	△1,000
○수족1리(하남)마을안길정비공사(L=70m) 경정29,000,000원		29,000	30,000	△1,000
○인촌1리(작촌)마을안길정비공사(L=200m) 경정29,000,000원		29,000	30,000	△1,000
○소규모주민숙원사업설계용역비 경정29,000,000원		29,000	30,000	△1,000
○안포1리(백인)마을안길정비공사(L=180m) 19,700,000원		19,700	0	19,700
○보암1리(저암)농로포장공사(L=150m) 30,000,000원		30,000	0	30,000
○아스콘원자재추가비용(5개공사) 26,100,000원		26,100	0	26,100
○용각2리(필산)아스콘덧씌우기공사(L=200m) 30,000,000원		30,000	0	30,000
○안포3리(상포)아스콘덧씌우기공사(L=100m) 20,000,000원		20,000	0	20,000
○소규모주민숙원사업긴급정비비(상하반기) 경정80,000,000원		80,000	40,000	40,000
일선행정운영비		604,100	572,921	31,179
일선행정운영		494,368	478,649	15,719

부서: 월항면
정책: 일선행정운영및주민생활편의구축
단위: 일선행정운영비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기 정 액	비교증감
	101 인건비	84,540	73,821	10,719
	04 기간제근로자등보수	84,540	73,821	10,719
	○다목적센터청소및위생관리	10,719	0	10,719
	－급여 82,560원*1명*100일	8,256	0	8,256
	－주휴수당 82,560원*1명*22일	1,817	0	1,817
	－명절휴가비 150,000원*1회	150	0	150
	－법정공휴일유급휴일수당 82,560원*1명*6일	496	0	496
	201 일반운영비	152,150	147,150	5,000
	01 사무관리비	28,850	23,850	5,000
	○재해응급복구용장비임차료 경정 10,000,000원	10,000	5,000	5,000
	청사관리	99,172	83,712	15,460
	201 일반운영비	67,172	51,712	15,460
	01 사무관리비	13,460	9,440	4,020
	○다목적센터운영소모품구입 150,000원*6월	900	0	900
	○다목적센터화장실방향제및세정제구입 80,000원*6월	480	0	480
	○다목적센터정수기유지관리임차료 40,000원*2대*6월	480	0	480
	○다목적센터비데임차료 30,000원*4대*6월	720	0	720
	○다목적센터공기청정기임차료 40,000원*6대*6월	1,440	0	1,440
	02 공공운영비	53,712	42,272	11,440
	○다목적센터유선방송료 30,000원*6월	180	0	180
	○다목적센터건물유지비 1,000,000원	1,000	0	1,000
	○다목적센터전기요금 1,000,000원*6월	6,000	0	6,000
	○다목적센터상하수도사용료 60,000원*1개소*6월	360	0	360
	○다목적센터가스요금 1,450원*1,000L*2회	2,900	0	2,900
	○다목적센터청소용역비 1,000,000원*1회	1,000	0	1,000